۲۴۵ق.)، کتاب المحبر، تحقیق ایلزه لیشتن اشتتر، بیروت: بی نا، بی تا.
۵. ابن سعد، محمد بن سعد زهری (د. ۲۳۰ق.)، الطبقات الكبرى، بیروت: دار صادر، بی تا.
۶. ابن شهر آشوب، محمد بن علی بن شهر آشوب مازندرانی (د. ۵۸۸ق.)، مناقب آل ابی طالب، تحقیق گروهی از علمای نجف، نجف: انتشارات حیدریه، ۱۳۷۶ق/۱۹۵۶م.
۷. ابن طاووس، سید جمال الدین ابوالفضائل احمد بن موسی بن طاووس حلی (د. ۶۷۳ق.)، بناء المقالة الفاطمية في نقض الرسالة العثمانية، تحقیق سید علی عدنانی غریفی، قم: مؤسسه آل البيت عليهم السلام لإحياء التراث، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
۸. ابن طاووس، سید رضی الدین علی بن موسی بن جعفر بن طاووس حلی (د. ۶۶۴ق.)، الاقبال (د. ضمارة السبق فی میدان الصدق)، تحقیق جواد قیومی اصفهانی، قم: مکتب الاعلام الاسلامي، چاپ یکم، رجب ۱۴۱۴ق.
۹. \_\_\_\_\_، الطوائف في معرفة مذاهب الطوائف، قم: انتشارات خیام، ۱۳۹۹ق.
۱۰. ابن طلحه، محمد بن طلحه شافعی (د.

ابن مردويه، ابوبکر احمد بن موسى بن مردويه اصفهانی (د. ۴۱۰ ق.)، مناقب علی بن ابی طالب علیه السلام و ما نزل من القرآن في علي، تحقيق عبدالرزاق محمد حسين حرز الدين، قم: دار الحديث، چاپ ۱۴۲۲ ق/ ۱۳۸۰.
۱۴. ابن هشام، عبدالملک بن هشام حمیری (د. ۲۱۸ ق.)، السيرة النبوية، تحقيق مصطفى سقا، ابراهيم ابيارى و عبدالحفيظ شلبي، قاهره ۱۳۵۵ ق/ ۱۹۳۶ م.
۱۵. بحرانی، سيد هاشم موسوی توبلی بحرانی (د. ۱۱۰۷ ق.)، غاية المرام و حجة الخصام في تعيين الامام من طريق الخاص والعام، بی جا: بی نا، بی تا.
۱۶. بغوی، حسين بن مسعود بن محمد معروف به فراء، (د. ۵۱۰ ق.)، معالم التنزيل في تفسير القرآن (تفسير البغوی)، تحقيق خالد عبدالرحمن عك، بيروت: دار المعرفة، بی تا.
۱۷. ثعلبی، ابواسحاق احمد بن محمد بن ابراهيم نيشابوري (د. ۴۳۷ ق.)، الكشف و البيان عن تفسير القرآن، تحقيق ابو محمد بن عاشور و نظير ساعدی، بيروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۲ ق.
۱۸. حاکم حسکانی، شواهد التنزيل لقواعد التفضيل في الآيات النازلة في أهل البيت صلوات الله وسلامه عليهم، تحقيق محمد باقر محمودي، تهران: وزارت ارشاد اسلامي، ۱۴۱۱ ق/ ۱۹۹۰ م.
۱۹. خوارزمی، موفق بن احمد بن محمد مکی (د. ۵۶۸ ق.)، المناقب، تحقيق مالک محمودی، چاپ دوم، قم: انتشارات جامعه مدرسين، ۱۴۱۱ ق.
۲۰. دهخدا، علی اکبر، لغتنامه دهخدا، تهران: مؤسسه لغتنامه دهخدا، ۱۳۷۷.
۲۱. سمرقندی، ابوليث نصر بن محمد بن احمد بن ابراهيم سمرقندی (د. ۳۸۳ ق.)، التفسير، تحقيق محمود مطرجی، بيروت: دار الفكر، بی تا.